8.2.5.3 O Certificado de Registro Cadastral-CRC ou Certificado de Registro Simplificado–CRS, estando no prazo de validade, 
poderá substituir os documentos relativos à habilitação constantes do sistema, exceto os concernentes à Qualificação 
Técnica. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O valor estimado total da contratação é de R$ 107.643,78 (cento e sete mil seiscentos e quarenta e três reais 
e setenta e oito centavos), conforme planilha de quantitativos e preços unitários abaixo, os quais correspondem ao 
critério máximo de aceitabilidade dos preços unitários e global. 

PREÇO UNITÁRIO MÁXIMO PORTARIA n° 092/2024 

ITEM POSTOS DE SERVIÇO